

PROGRAM NAUCZANIA JĘZYK KOREAŃSKI MODUŁ 2 (서울대한국어 1A, LEKCJE 5 i 6, 서울대한국어 1B LEKCJA 10)

Wymagania wstępne	Zaliczony moduł M1 lub opanowany materiał na poziomie modułu M1.
Cel przedmiotu oraz rozwijane umiejętności	<p>W czasie 30 godzin ćwiczeń - rozwój znajomości jęz. koreańskiego na poziomie A1 (pierwszy moduł z 2) zgodnie z Europejskim Opisem Kształcenia Językowego w zakresie języka ogólnego. Osiągnięcie wyszczególnionych poniżej efektów uczenia się.</p> <p>Pisanie: Student potrafi napisać prosty tekst, w którym opisuje w szczegółowy sposób, co robił w zeszły weekend, jakie lubi potrawy, jakie one są oraz od której do której wykonuje dane czynności.</p> <p>Czytanie: Student rozumie proste teksty dotyczące znanych mu tematów dnia codziennego.</p> <p>Mówienie: Student potrafi brać udział w rozmowie, pod warunkiem, że rozmówca jest gotów mówić wolniej i powtarzać swoje wypowiedzi. Potrafi przedstawić siebie i innych oraz formułować proste pytania dotyczące najlepiej znanych mu tematów lub najpotrzebniejszych spraw i odpowiadać na tego typu pytania. Potrafi używać prostych wyrażeń i zdań, aby opisać miejsce, gdzie mieszka ludzi, których zna, swoją sytuację oraz zastosować czas przeszły.</p> <p>Słuchanie: Student rozumie znane słowa i podstawowe wyrażenia dotyczące potraw, czasu przeszłego, zaplanowanych wydarzeń w kalendarzu oraz czasu ich trwania, liczby danych rzeczowników, cen.</p>
Treści kształcenia	<p><u>Materiał leksykalny</u>: daty, dni tygodnia, godziny, ceny, podstawowe przymiotniki, klasyfikatory, czasowniki dotyczące codziennej rutyny.</p> <p><u>Materiał gramatyczny</u>: czas przeszły, 으세요 / 세요, 부터~까지, 아/어서, 을/ㄹ 거예요, partykuła 도, końcówka 고.</p> <p><u>Sprawności językowe</u>: budowanie umiejętności czytania i mówienia w oparciu o materiał leksykalny z podanych rozdziałów, budowanie konwersacji/dialogu, rozumienie ze słuchu</p> <p><u>Wymowa</u>: na zajęciach regularnie ćwiczona jest wymowa i realizowane są ćwiczenia fonetyczne, przygotowane przez prowadzącego w oparciu o materiał podręcznika.</p>
Literatura	Podręcznik „서울대한국어 1A” (최은규, 진문이, 오은영, 송지현), 서울대학교 언어교육원, 2021) rozdziały 5 i 6, podręcznik „서울대한국어 1B” rozdział 10, oraz przygotowane przez lektora materiały dodatkowe dopasowane do programu zajęć oraz potrzeb grupy.
Nakład pracy studenta	30 godzin zajęć + 30 godzin pracy własnej studenta (w tym wykonanie prac domowych, przygotowanie do zajęć, przygotowanie do testu modułowego), co daje 2 ECTS
Kryteria zaliczenia	<ul style="list-style-type: none"> ▪ obecność na zajęciach (dopuszczalne 2 nieusprawiedliwione nieobecności) ▪ zaliczenie wszystkich prac kontrolnych ▪ wykonanie wszystkich prac domowych ▪ aktywne uczestnictwo w zajęciach ▪ uzyskanie pozytywnej oceny z testu modułowego (części pisemnej i ustnej), obejmującego w części pisemnej sprawności takie jak słuchanie, czytanie i pisanie oraz zadania gramatyczne i leksykalne, a w części ustnej umiejętność mówienia (waga oceny z testu zaliczeniowego w ocenie końcowej: 50%)